

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert, zmiana ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: *Budowa ul. Łowieckiej w Białej Podlaskiej*, nr postępowania: ZP.271.1.27.2025.JW2

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Prosimy o doprecyzowanie schematu podsypki, obsypki i nadsypki kanału retencyjno-rozsączającego. Czy ma być to materiał, który uzyska się z wykopu? Czy dowieziony żwir o gradacji 8-32mm? Schemat ułożenia rury różni się od opisu technicznego. Brakuje również jednoznacznej pozycji w przedmiarze dotyczącej podsypki, obsypki oraz nadsypki.

Ad.1. Opis techniczny /cz. II Projektu technicznego p.2.4 /oraz Specyfikacja Techniczna WiORB branży sanitarnej /p.5.3/ zawierają precyzyjne opisy dot. robót ziemnych i technicznych wymogów. Uwzględniając wyniki badania gruntu -przewidziano m.in.: „Do zasypania wykopu (poza podsypką i obsypką-żwir 8-32mm dowożony) zaprojektowano grunt rodzimy z wykopu, przy dobrej jakości gruntu. W przedmiarze w p.15 ujęto dodatkowe podłoże. SST - p.6 i 7 reguluje i wyjaśnia - zasady kontroli jakości robót i ogólne zasady obmiaru robót.

W przedmiarze robót uwzględniono w p.15-/podsypka 18m³ / + p.23 /podsypka i obsypka 45m³/ jako materiał dowożony, frakcja 8-32mm. Do zasypania, zgodnie z projektem i badaniami, należy też użyć gruntu rodzimego /selekcjonowany na budowie w uzgodnieniu z Inspektorem. Wykopy wraz z zasypaniem ujęto w poz.10- 450 m³. Zasypanie ręczne rur razem 60 m³, odwóz nadmiaru gruntu –76 m³.

2. Jeżeli kanał retencyjno-rozsączający ma być otoczony kruszywem o gradacji 8-32mm to czy nie należy go oddzielić obwodowo od gruntu przy pomocy geowłókniny?

Ad.2. Nie ma potrzeby obwodowego oddzielania geowłókniną obsypki - należy wykonywać zgodnie z PT /rys nr.4/ .

3. Prosimy o zaznaczenie lokalizacji w których wymagane jest ocieplenie keramzytem.

Ad.3. Lokalizacja docieplenia keramzytem wynika z opisu w PT : **” Przy wypłyceniu ze względu na istniejące uzbrojenie wymaga specjalnego zabezpieczenia przed przemarzaniem keramzytobetonu o gr.20 cm .”** , oraz profilu kanalizacji, szczególnie w rejonie SD1 i SD4 oraz ewentualnych możliwych wypłyceń przykanalików.

4. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych o równoważnych parametrach zamiast studni żelbetowych?

Ad.4. Zamawiający nie dopuszcza stosowania studni betonowych zamiast studni żelbetowych o równoważnych parametrach.

5. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zwęzek jako zwieńczenie studni zamiast płyt z pierścieniem odciążającym?

Ad.5. Zamawiający nie dopuszcza stosowania zwęzek jako zwieńczeń studni.

6. Czy zamawiający uzna za wystarczające posiadanie doświadczenia na 1 (jednego) zamówienia polegające na budowie/rozbudowie/przebudowie ulic/dróg o nawierzchni bitumicznej o przekroju ulicznym, wraz z budową sieci i urządzeń wodno-kanalizacyjnych oraz oświetlenia o wartości 2 000 000,00 zł?

Ad.6. Zamawiające uznaje powyższe za niewystarczające.

7. Czy zamawiający uzna za wystarczające posiadanie doświadczenia na 1 (jednego) zamówienie polegające na budowie/rozbudowie/przebudowie ulic/dróg i placów o nawierzchni z kostki brukowej na placu składowym i przeładunkowym, wraz z budową sieci i urządzeń wodno-kanalizacyjnych oraz oświetlenia o wartości min 2 000 000,00zł?

Ad.7. Zamawiające uznaje powyższe za niewystarczające.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **24.11.2025 r. o godzinie 12:00**

III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:

Jest:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.12.2025 r.”

Powinno być:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **23.12.2025 r.**”*

2. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia 21.11.2025 r. do godziny 12:00.

4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 21.11.2025 r. o godzinie 13:00”

Powinno być:

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową do dnia **24.11.2025 r.** do godziny 12:00.*

*3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **24.11.2025 r.** o godzinie 13:00”*

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:

2025-11-21 12:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-11-**24** 12:00

2. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2025-11-21 13:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-11-**24** 13:00

3. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.4.) Termin związania ofertą:

do 2025-12-20

w ogłoszeniu powinno być:

do 2025-12-**23**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu